檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：蔡孟華

聯絡電話：04-23924505#2654

傳真：04-23922926

電子信箱：m770727@ncut.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：勤益科大教字第1071000122號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q107100012200O-1.pdf、A09610000Q107100012200O-2.JPG)

主旨：本校107學年度四技二專甄選入學招生第二階段指定項目

甄試，各系組術科實作測驗項目及相關招生訊息，請惠予

公告並轉知各科同學踴躍報考，請查照。

說明：

一、旨揭甄試各指定項目採計種類、配分設計與評分方式及術

科實作測驗操作說明等相關資訊，公告於本校招生資訊四

技甄選入學招生最新公告供參，公告網址：http://oaa.w

eb2.ncut.edu.tw/files/90-1002-4.php。

二、有關本校四技甄選入學招生各系組第二階段指定項目甄試

摘要一覽表請參閱附件一。

三、為鼓勵弱勢族群學生安心至本校就讀，本校執行多項補助

弱勢生政策，有關弱勢學生報考本校招生相關補助及就學

福利資訊，請參閱附件二，並請惠予轉知貴校弱勢學生周

知。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處、各教學單位、教務處綜合業務組 2018-03-30
15:07:58

高雄市立左營高級中學 1070330

*10770244200*